ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อสีน้ำมันสีบรอนซ์เงิน จุ ๓.๗๘๕ ลิตร มอก.๒๖๒๕-๒๕๕๗ จำนวน

๔๐ กป. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               สีน้ำมันสีบรอนซ์เงิน จุ ๓.๗๘๕ ลิตร มอก.๒๖๒๕-๒๕๕๗ จำนวน ๔๐ กป. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพร่วัฒนดำรง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒